
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 22/04/2023

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAUVIN Floran BARBEZIEUX 938117T U18HCL 400 400   

2 CHAUVIN Lucas BARBEZIEUX 920574Z U18HCL 275 275   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAGET Margot RENNES CIE 884036J S1FCL 560 560   

1 RIBEYROL Valentine VALLET 894473D U21FCL 465 465   

2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 400 400   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POTIER Sandra LOUDUN 840247M S2FCL 410 410  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOREST Pascal ARDIN 819186V S2HCL 585 585 5 3

2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 530 530 1 6

3 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 055720R S2HCL 525 525 4 2

4 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K S2HCL 425 425 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FABRE Michel SAUMUR 813302Z S3HCL 540 540   

2 LAZZERI Lucien ARDIN 015034S S3HCL 530 530 1 4

3 FONTENELLE Christian SAUMUR 619323C S3HCL 490 490 3 2

4 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 425 425 1  

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEILLET Sylvain VALLET 685829S S1HCO 670 670 11 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAUVIN Elodie BARBEZIEUX 616909D S2FAD 300 300   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUTE Pascal BOULOIRE 282797N S2HAD 545 545 4 3

2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 485 485 2 2

3 CHAUVIN Eric TOURNON SAINT
MARTIN

436559W S2HAD 460 460   

4 GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAD 445 445 1 3

5 GERAL Olivier PERIGORD 765866N S2HAD 365 365   

6 TEILLET Philippe VALLET 790323X S2HAD 360 360   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIMÉON Claudie VALLET 415552M S3FAD 475 475   

2 VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 395 395 2 1

3 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 294227M S3FAD 270 270  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LIVERNAIS Xavier VALLET 298843E S3HAD 465 465  4

2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 460 460   

3 BURON Eric SAUMUR 362717H S3HAD 435 435  3

4 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 390 390 2  

5 JOLLY James SAUMUR 727332D S3HAD 295 295   

6 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 415412K S3HAD 235 235   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROUX Brice POMPIGNAN 836413V S1HTL 685 685 14  

1 GUERRY Alex VALLET 934314J U21HTL 675 675   

2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 675 675 13 3

Nbre d'archers : 3
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 655 655 9  

2 PASQUET Valerie MERIGNAC 690480X S2FTL 650 650 8 2

3 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 645 645 10 5

4 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 645 645 9 4

5 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 625 625 5 4

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MACE Jacky VALLET 270287R S2HTL 710 710   

2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 705 705 16 1

3 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 675 675 12  

4 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HTL 650 650   

5 MAISON RaphaËl ARDIN 000408U S2HTL 605 605 3 2

6 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 932017M S2HTL 605 605   

7 SELLIER Christophe LOUDUN 972105L S2HTL 575 575 4 6

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JAMBUT Pauline ST JEAN LE BLANC 883030R S1FAC 415 415 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ADET Steve RENNES CIE 454867W S1HAC 610 610   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 932016L S2FAC 475 475   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 510 510   

2 JAMBUT Sebastien ST JEAN LE BLANC 837345H S2HAC 420 420 2 2
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 VALLEE Stephen TOURNON SAINT
MARTIN

037516D S2HAC 415 415   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TERRIER Patrick VALLET 064827P S3HAC 550 550 3 1

2 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAC 395 395 1 2

3 LANOY Remi LA FORCE 355706M S3HAC 365 365  2

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Senior 2 Femme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTIER Sandra LOUDUN 840247M S2FCL 490 490   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOREST Pascal ARDIN 819186V S2HCL 545 545   

Tir 2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 535 535   

Tir 2 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K S2HCL 515 515   

Tir 2 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 055720R S2HCL 460 460   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FONTENELLE Christian SAUMUR 619323C S3HCL 565 565   

Tir 2 LAZZERI Lucien ARDIN 015034S S3HCL 560 560   

Tir 2 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 435 435   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUTE Pascal BOULOIRE 282797N S2HAD 520 520   

Tir 2 GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAD 465 465   

Tir 2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 430 430   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GERAL Olivier PERIGORD 765866N S2HAD 355 355   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 294227M S3FAD 280 280   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 490 490   

Tir 2 LIVERNAIS Xavier VALLET 298843E S3HAD 470 470   

Tir 2 BURON Eric SAUMUR 362717H S3HAD 465 465   

Tir 2 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 415412K S3HAD 275 275   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 680 680 14 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 680 680   

Tir 2 PASQUET Valerie MERIGNAC 690480X S2FTL 655 655 6 2

Tir 2 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 655 655   

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 575 575   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 715 715 18  

Tir 2 MAISON RaphaËl ARDIN 000408U S2HTL 660 660   

Tir 2 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 655 655   

Tir 2 SELLIER Christophe LOUDUN 972105L S2HTL 625 625   

Tir 2 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 932017M S2HTL 605 605   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JAMBUT Pauline ST JEAN LE BLANC 883030R S1FAC 390 390 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 932016L S2FAC 400 400   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 565 565   

Tir 2 JAMBUT Sebastien ST JEAN LE BLANC 837345H S2HAC 415 415  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TERRIER Patrick VALLET 064827P S3HAC 505 505   

Tir 2 LANOY Remi LA FORCE 355706M S3HAC 400 400   

Tir 2 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAC 375 375   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 55

Club Organisateur : 
1249066 J.A. SAUMUR TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
638510H LESUEUR SYLVIE

Liste des arbitres : 
626848G LESUEUR MICHEL / 702091T MARTIN PATRICK
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